
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 07:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/klidov-robot-teesa-smart-vac-pro-p-34479.html

  
Úklidový robot TEESA SMART VAC
PRO

Včetně DPH 6 834 Kč

Bez DPH 5 648 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 36 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01366204

Výrobce Teesa

Popis produktu

Úklidový robot Teesa SMART VAC PRO
Přemýšlíte, jaký robotický vysavač se bude hodit do vaší domácnosti? Máme zařízení, které se přizpůsobí vašim potřebám a dokonale za vás

uklidí váš domov! To je čisticí robot TEESA SMART VAC PRO.

Mapování prostředí
Teesa SMART VAC PRO během prvního úklidu pomocí laserového senzoru analyzuje místnost a vytváří její mapu. Díky tomu budou podlahy v

každé místnosti vašeho domova zářit čistotou.

Vysoká účinnost čištění
Pokročilý úklidový robot Teesa díky 4 úrovním sacího výkonu a také pevnému rotačnímu hlavnímu kartáči a dvěma bočním kartáčům dokonale

stáhne nečistoty z jakéhokoli povrchu, dokonce i nečistoty, které se hromadí na okrajích nebo v rozích.

4 režimy čištění
Teesa SMART VAC PRO má 4 režimy, díky kterým můžete uklidit pouze vybrané místo nebo oblast v domě, ale i jakoukoli místnost, například

dětský pokoj. Můžete také zvolit automatický režim pro úklid celého bytu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/klidov-robot-teesa-smart-vac-pro-p-34479.html


 

Čisticí robot
 s vytíráním
Chcete rychle osvěžit své domácí podlahy? Neztrácejte čas, na to jsou čistící roboti! Stačí přiložit hadřík a naplnit nádržku na vodu a mopovací
robot Teesa SMART VAC PRO bude nejen vysávat, ale také uklízet podlahy ve vaší domácnosti.

Identifikace povrchu
Inteligentní úklidový robot Teesa si dokonale poradí s úklidem jakéhokoli povrchu. A co víc, díky funkci Auto Boost přístroj automaticky rozpozná
povrch a zvýší sací výkon, když je na koberci.

Automatický návrat
 na stanici
Při výběru čisticího robota Tees se nemusíte o nic starat. Po skončení práce nebo při výrazném poklesu stavu baterie se vysavač sám vrátí do
dokovací stanice. Zařízení se automaticky probudí, když úroveň baterie dosáhne 80 %.

Správa v aplikaci Tuya
Abyste mohli spravovat funkce robotického čištění Tees, nemusíte být doma. K jeho správnému fungování vám postačí domácí Wi-Fi síť a
dedikovaná aplikace Tuya Smart. Díky němu můžete na dálku ovládat chod zařízení, zvolit režim úklidu, nastavit virtuální stěny a plochy, které
se nebudou uklízet, a vytvořit plán úklidu.

Hlasová upozornění
Úklidový robot Teesa má ještě jednu důležitou výhodu. Bude vás informovat o všem - startu a režimu provozu, stavu baterie, nutnosti kontroly
kartáčků a dalších problémech, které nastanou. A to vše v polštině. Vše, co musíte udělat, je nastavit vhodný jazyk pro upozornění v aplikaci!

Vyčistí jakýkoli prostor
Úklidový robot SMART VAC PRO je vysoký 10 cm, díky čemuž snadno uklidí podlahu i v těch nejmenších zákoutích a pod nízkým nábytkem.
Navíc se nebojí vysokých prahů ani pásů propojujících místnosti. Robot Teesa snadno překoná překážky vysoké až 2 cm.

generovaný v shopGold



 

Vysavač s HEPA filtrem
Máte problém s alergií a nevíte, který úklidový robot bude pro vás ten pravý? Vyberte si model s HEPA filtrem, který dokáže zachytit částice
nečistot, viry, bakterie a další mikroby. Užijte si čistou podlahu a čerstvý vzduch u vás doma. Aktuální stav opotřebení HEPA filtru můžete

zkontrolovat v aplikaci Tuya Smart.

 

 
----------

 HLAVNÍ RYSY

 ----------

 Kompatibilní s aplikací Tuya

 Mapování prostředí

 Plán úklidu

 Třístupňová filtrace

 Omyvatelný HEPA filtr

 Identifikace koberců

 4 režimy čištění

 Tichý režim

 Funkce mopování

 Hlasová upozornění

 Kompatibilní s Google Assistant a Alexa

 Automatický návrat do stanice a nabíjení

 Indikátor nabíjení

 Nízký profil (10 cm)

 Překonávání překážek do 2 cm

 ----------

 SNÍMAČE

 ----------

 LDS senzor (laserové skenování místnosti)

 TOF senzor (detekce zdí a překážek)

 Gyroskop

 Senzor zrychlení

 Snímač zemního spojení

 Antikolizní senzor

 Senzor překážek

generovaný v shopGold



 

 Virtuální zeď (přes aplikaci)

 ----------

 TECHNICKÁ DATA

 ----------

 Připojení: Wi-Fi (přes aplikaci)

 Sací výkon: 3000 Pa (4 úrovně)

 Filtr: HEPA 11

 Kapacita nádoby na prach: 600 ml

 Kapacita nádrže 2v1:

 • Nádržka na vodu: 300 ml

 • Nádoba na prach: 350 ml

 Úklidová plocha: 100 m2

 Pracovní doba: 60 - 100 minut

 Doba nabíjení: přibližně 3 hodiny

 Hladina hluku: =
 Obsah balení: 3x HEPA 11 filtr, 2v1 nádrž, 2x mopovací hadřík, dálkové ovládání, 2 páry bočních kartáčů, čistící kartáč,
dokovací stanice, AC adaptér

 Hmotnost: 3,1 kg

 Rozměry (průměr x výška): 35 x 10 cm

 ----------

 NAPÁJENÍ

 ----------

 Výkon: 48W

 Baterie: 14,4 V; 2600 mAh

 AC adaptér:

 • Vstup: 100 - 240 V ~; 50/60 Hz

 • Výstup: 24 V / 1 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

